precificação do ativo é representada pelo Método da Renda – Fluxo de Caixa Descontado. 

Valor de Mercado para Venda:  De acordo com os indícios de mercado e da região na qual 

o imóvel está inserido, concluímos que o valor do imóvel considerando 100% de participação, 

em novembro de 2025, é de:  

R$ 270.000.000,00 
(DUZENTOS E SETENTA MILHÕES DE REAIS) 

A participação da HEDGE BRASIL SHOPPING FII de 65,00% em novembro de 2025, é de: 

R$ 175.500.000,00 

(CENTO E SETENTA E CINCO MILHÕES E QUINHENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 

Atenciosamente,  

CAPRIGHT 

Jules H. Marling IV, MAI, CRE, FRICS